
 

   Cieszyn, dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

 

  

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: postępowania nr ORG.271.30.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 

jest ,,Świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych na terenie gminy Cieszyn” 

 

Uprzejmie informuję, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1, którego 

przedmiotem jest ,,Świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych na terenie gminy Cieszyn” 

Zamawiający w dniu 16 grudnia 2024 r. wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę 

MG Partner spółka komandytowa, ul. Włościańska 15/12/, 01-710 Warszawa z ceną brutto 1 154 250,00 

zł. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne:  
W dniu 25 listopada 2024 r. opublikowane zostało ogłoszenie o zamówieniu dotyczące postępowania, 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, którego 

przedmiotem jest ,,Świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych na terenie gminy Cieszyn”. 

Ogłoszenie o zamówieniu oraz specyfikacja warunków zamówienia zamieszczone zostały na platformie e-

Zamówienia. Termin składania ofert upłynął 2 grudnia 2024 r. o godz. 9:00:00. Do upływu tego terminu 

złożono 3 oferty. Zamawiający dokonał oceny ofert czy względem Wykonawców nie zachodzą podstawy 

wykluczenia. Ocena dokonana została na podstawie złożonych przez Wykonawców oświadczeń. 

Zamawiający sporządził ranking ofert, w dniu 4 grudnia 2024 r. wezwał wykonawcę z największą liczbą 

punktów do złożenia wykazu osób skierowanych do realizacji zadania i dokumentów potwierdzających 

kwalifikacje zawodowe. W wyniku analizy dostarczonych dokumentów uznał, że oferta Wykonawcy MG 

Partner spółka komandytowa, ul. Włościańska 15/12/, 01-710 Warszawa nie podlega odrzuceniu, a zatem 

można temu Wykonawcy udzielić zamówienia. 

 

 

Uzasadnienie prawne:  
art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.)  

 

 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

L.p. Nazwa 

Wykonawcy 

Kryterium 

cena (K1) 

Zmiana 

pracownika 

świadczącego 

usługi (K2) 

Gwarancja 

utrzymania 

pracownika 

(K3) 

Suma 

1. Joanna 

Bienioszek 

Centrum 

Szkoleniowe 

„Potęga 

Balansu” 43-

200 Pszczyna, 

ul. Batorego 

18/4 

60,12 20 10 90,12 

2. MG Partner 

spółka 

70 pkt 20 pkt 10 pkt 100 pkt 



komandytowa, 

ul. 

Włościańska 

15/12, 01-710 

Warszawa 

3. Pomocne 

Rameno 

Wojciech 

Zieliński 

43-440 

Goleszów 

Kozakowice 

Górne 

ul. dr Cińciały 

15 

49,15 20 10 79,15 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. wykonawca ma prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa 

Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwołujący jest zobowiązany przekazać 

Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię 

tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia 

odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z 

art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p.  

Jako, że pismo zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, termin wniesienia 

odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do Zamawiającego 

upływa 21 grudnia 2024 r., czyli po 5 dniach przekazania żądania wyjaśnień, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 

2 lit. a p.z.p. 

 

 

Kierownik Ośrodka  

 

Weronika Studnicka-Krzempek 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. 2. a/a 


		2024-12-16T14:12:23+0100




